７中工科高第 713号

令和７年 6月 25日

中学校長 殿

東京都立中野工科高等学校長

守屋 文俊

（公印省略）

令和７年度 中学校教員対象 工科高校四校合同説明会のご案内

 謹啓 貴校ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より大変お世話になっております。

練馬区・豊島区・杉並区・中野区の工科高校四校では中学校の先生方を対象に、都立工科高校についてより深

いご理解をいただくため、下記の要領で工科高校四校合同説明会を実施いたします。是非この機会に、練馬工科

高等学校・北豊島工科高等学校・中野工科高等学校・杉並工科高等学校の教育活動の特色をご紹介させていただ

くとともに、工科高校への理解と関心を深め、進路決定の一助として頂きたくご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年７月３０日（水）午前１０時～午後０時３０分予定（受付：午前９時３０分から）

２ 時  程    第１部 合同説明会     午前１０時～午前１１時３０分

第２部 各校個別相談・施設見学  午前１１時３０分～午後０時３０分（希望者のみ）

３ 対  象  中学校教員

４ 参 加 校  東京都立  杉並  工科高等学校

東京都立北豊島工科高等学校

東京都立  中野  工科高等学校（全日制・定時制）

東京都立  練馬  工科高等学校

５ 場  所  東京都立練馬工科高等学校 視聴覚室（合同説明会）

普通教室（個別相談）

６ 申込方法  二次元コードもしくは、別紙ＦＡＸ申込用紙で中野工科高校へお申し込みください。

７ そ の 他  ・申し込み後、欠席される場合には、ご連絡をお願いいたします。

・締切日を過ぎて申込みを希望される場合は、電話にてご連絡ください。

＜申込及び問い合わせ先＞

〒165-0027 東京都中野区野方３－５－５

東京都立中野工科高等学校  副校長 岩本 恵明・加子 雅夫

練馬工科高等学校 ホームページ https://www.metro.ed.jp/nakanokoka-h/

電話：０３－３３８５－７４４５  ＦＡＸ：０３－３３８５－７４３４

※申込締切日 ７月１５日（火）